
 

ZARZĄDZENIE NR 228/25 

BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 22 lipca 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta na 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), art. 257 pkt 1 i pkt 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, 

poz. 1907; z 2025 r. poz. 39) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie przyjętym uchwałą nr XI/84/24 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu miasta Bielsk Podlaski na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2025 r. poz. 726, 

poz. 860, poz. 1035, poz. 1306, poz. 1419, poz. 1473, poz. 1497, poz. 1923, poz. 1999, poz. 2036, poz. 2270, 

poz. 2290, poz. 2369, poz. 2533, poz. 2587, poz. 2594, poz. 2706, poz. 2768, poz. 2955, poz. 3123, poz. 3213) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

2) dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia; 

3) plan dochodów budżetowych po dokonanych zmianach wynosi ogółem kwotę 176.374.577 zł, w tym: 

a) dochody bieżące stanowią kwotę 149.979.770 zł (z czego: dochody związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej zlecone j.s.t. odrębnymi ustawami 11.335.435 zł, dochody związane 

z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między j.s.t. 239.769 zł, dochody 

związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

43.000 zł); 

b) dochody majątkowe stanowią kwotę 26.394.807 zł; 

4) plan wydatków budżetowych po dokonanych zmianach wynosi ogółem kwotę 176.374.577 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące stanowią kwotę 144.452.581 zł (z czego: wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej zlecone j.s.t. odrębnymi ustawami 11.298.484 zł, wydatki związane z realizacją 

zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między j.s.t. 245.369 zł, wydatki związane 

z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

43.000 zł); 

b) wydatki majątkowe stanowią kwotę 31.921.996 zł; 

§ 2. Objaśnienie dokonanych zmian stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Burmistrz Miasta 

Piotr Wawulski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 24 lipca 2025 r.

Poz. 3318



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

758 0,00

75814 0,00

DOCHODY

bieżące

Różne rozliczenia 1 131 960,00 79 000,00 1 210 960,00

Różne rozliczenia finansowe 730 152,00 79 000,00 809 152,00

Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

bieżące

bieżące razem: 239 769,00 0,00 239 769,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

bieżące

bieżące razem: 43 000,00 0,00 43 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Poroz. z AR

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 228/25 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 22 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3318



0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

855 0,00

85503 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ogółem: 176 295 464,00 79 113,00 176 374 577,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

9 512 800,00 0,00 9 512 800,00

bieżące razem: 11 335 322,00 113,00 11 335 435,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 458,00 113,00 571,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

458,00 113,00 571,00

3 4 5 7 8

bieżące

Rodzina 8 839 555,00 113,00 8 839 668,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

9 415 262,00 0,00 9 415 262,00

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

97 538,00 0,00 97 538,00

majątkowe

majątkowe razem: 26 394 807,00 0,00 26 394 807,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
690 152,00 79 000,00 769 152,00

bieżące razem: 138 282 566,00 79 000,00 138 361 566,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3318



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

245 369,00 245 369,00 245 369,00 0,00 245 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 369,00 245 369,00 245 369,00 0,00 245 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WYDATKI

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 228/25 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 22 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3318



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 821 893,00 1 821 893,00 1 821 893,00 0,00 1 821 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-42 747,00 -42 747,00 -42 747,00 0,00 -42 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 779 146,00 1 779 146,00 1 779 146,00 0,00 1 779 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 451 893,00 1 451 893,00 1 451 893,00 0,00 1 451 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-42 747,00 -42 747,00 -42 747,00 0,00 -42 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 409 146,00 1 409 146,00 1 409 146,00 0,00 1 409 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 451 893,00 1 451 893,00 1 451 893,00 0,00 1 451 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-42 747,00 -42 747,00 -42 747,00 0,00 -42 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 409 146,00 1 409 146,00 1 409 146,00 0,00 1 409 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 767 806,00 66 697 428,00 59 503 556,00 53 198 461,00 6 305 095,00 6 869 200,00 132 592,00 192 080,00 0,00 0,00 11 070 378,00 11 070 378,00 0,00 0,00

-980,00 -980,00 -980,00 -980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 727,00 88 727,00 12 727,00 980,00 11 747,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 855 553,00 66 785 175,00 59 515 303,00 53 198 461,00 6 316 842,00 6 945 200,00 132 592,00 192 080,00 0,00 0,00 11 070 378,00 11 070 378,00 0,00 0,00

34 092 624,00 34 092 624,00 32 731 474,00 29 650 362,00 3 081 112,00 1 090 000,00 79 070,00 192 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-980,00 -980,00 -980,00 -980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 727,00 42 727,00 12 727,00 980,00 11 747,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 134 371,00 34 134 371,00 32 743 221,00 29 650 362,00 3 092 859,00 1 120 000,00 79 070,00 192 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 700,00 33 700,00 0,00 0,00 0,00 33 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 700,00 63 700,00 0,00 0,00 0,00 63 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 558,00 123 558,00 123 558,00 0,00 123 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 747,00 11 747,00 11 747,00 0,00 11 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 305,00 135 305,00 135 305,00 0,00 135 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 855,00 28 855,00 28 855,00 28 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

980,00 980,00 980,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 835,00 29 835,00 29 835,00 29 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 728 101,00 18 728 101,00 18 728 101,00 18 728 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-980,00 -980,00 -980,00 -980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4810 Rezerwy

po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2340

Dotacja celowa dla jednostki 

spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

bieżących związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4710

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3318



18 727 121,00 18 727 121,00 18 727 121,00 18 727 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 151 624,00 16 151 624,00 12 258 394,00 10 722 899,00 1 535 495,00 3 859 200,00 34 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 157 624,00 16 157 624,00 12 258 394,00 10 722 899,00 1 535 495,00 3 865 200,00 34 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 200,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 200,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 160 000,00 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 137,00 307 137,00 129 455,00 121 600,00 7 855,00 76 000,00 101 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 137,00 310 137,00 129 455,00 121 600,00 7 855,00 79 000,00 101 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 737,00 205 737,00 129 455,00 121 600,00 7 855,00 76 000,00 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 737,00 208 737,00 129 455,00 121 600,00 7 855,00 79 000,00 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 004 935,00 14 544 070,00 14 334 719,00 320 570,00 14 014 149,00 92 000,00 2 600,00 114 751,00 0,00 0,00 6 460 865,00 6 460 865,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 200,00 31 200,00 31 200,00 0,00 31 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 035 935,00 14 575 070,00 14 365 719,00 320 570,00 14 045 149,00 92 000,00 2 600,00 114 751,00 0,00 0,00 6 460 865,00 6 460 865,00 0,00 0,00

1 032 500,00 1 032 500,00 1 032 500,00 0,00 1 032 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 032 500,00 1 032 500,00 1 032 500,00 0,00 1 032 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

940 500,00 940 500,00 940 500,00 0,00 940 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

940 300,00 940 300,00 940 300,00 0,00 940 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2340

Dotacja celowa dla jednostki 

spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

bieżących związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80105 Przedszkola specjalne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2340

Dotacja celowa dla jednostki 

spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

bieżących związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

85404
Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

2340

Dotacja celowa dla jednostki 

spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

bieżących związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 3 887 200,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 3 887 200,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3318



1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 616 563,00 589 898,00 497 898,00 34 945,00 462 953,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 026 665,00 2 026 665,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 647 563,00 620 898,00 528 898,00 34 945,00 493 953,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 026 665,00 2 026 665,00 0,00 0,00

46 553,00 46 553,00 46 553,00 0,00 46 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 553,00 68 553,00 68 553,00 0,00 68 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295 691,00 295 691,00 295 691,00 0,00 295 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304 691,00 304 691,00 304 691,00 0,00 304 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 156 580,00 5 766 258,00 2 765 658,00 2 033 424,00 732 234,00 2 967 600,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 1 390 322,00 1 390 322,00 0,00 0,00

-3 160,00 -3 160,00 -3 160,00 -3 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 160,00 3 160,00 3 160,00 0,00 3 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 156 580,00 5 766 258,00 2 765 658,00 2 030 264,00 735 394,00 2 967 600,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 1 390 322,00 1 390 322,00 0,00 0,00

2 498 271,00 2 498 271,00 2 495 271,00 1 883 037,00 612 234,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 160,00 -3 160,00 -3 160,00 -3 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 160,00 3 160,00 3 160,00 0,00 3 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 498 271,00 2 498 271,00 2 495 271,00 1 879 877,00 615 394,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

590 100,00 590 100,00 590 100,00 590 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 160,00 -3 160,00 -3 160,00 -3 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

586 940,00 586 940,00 586 940,00 586 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

660,00 660,00 660,00 0,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 460,00 1 460,00 1 460,00 0,00 1 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 708 724,00 132 786 728,00 108 186 921,00 74 779 002,00 33 407 919,00 15 652 398,00 5 617 315,00 378 491,00 0,00 2 951 603,00 31 921 996,00 28 990 046,00 2 931 950,00 0,00

-47 087,00 -47 087,00 -47 087,00 -4 140,00 -42 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 087,00 126 087,00 47 087,00 980,00 46 107,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 787 724,00 132 865 728,00 108 186 921,00 74 775 842,00 33 411 079,00 15 731 398,00 5 617 315,00 378 491,00 0,00 2 951 603,00 31 921 996,00 28 990 046,00 2 931 950,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 1 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 1 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92604 Instytucje kultury fizycznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 9 416 262,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 9 416 262,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3318



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 839 555,00 8 839 555,00 1 261 970,00 1 057 570,00 204 400,00 0,00 7 577 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113,00 113,00 113,00 0,00 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 839 668,00 8 839 668,00 1 262 083,00 1 057 570,00 204 513,00 0,00 7 577 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

458,00 458,00 458,00 0,00 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113,00 113,00 113,00 0,00 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

571,00 571,00 571,00 0,00 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

458,00 458,00 458,00 0,00 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113,00 113,00 113,00 0,00 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

571,00 571,00 571,00 0,00 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 298 371,00 11 298 371,00 3 566 724,00 2 798 142,00 768 582,00 8 671,00 7 722 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113,00 113,00 113,00 0,00 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 298 484,00 11 298 484,00 3 566 837,00 2 798 142,00 768 695,00 8 671,00 7 722 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3318



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 228/25 

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 

z dnia 22 lipca 2025 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie miasta na 2025 r. 

I. PLAN DOCHODÓW 

1. DOCHODY WŁASNE - BIEŻĄCE 

Zwiększenia – 79.000 zł, wg klasyfikacji: 

a) Dział 758, rozdział 75814, § 2100 – 79.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Miasta i związana jest ze zwiększeniem środków 

z Funduszu Pomocy, z przeznaczeniem na dodatkowe zadania oświatowe. 

2. DOCHODY ZLECONE - BIEŻĄCE 

Zwiększenia – 113 zł, wg klasyfikacji: 

a) Dział 855, rozdział 85503, § 2010 – 113 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Miasta i związana jest ze zwiększeniem dotacji celowej, 

z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny. Pismo Wojewody 

Podlaskiego FB-II.3111.379.2025.JK. 

II. PLAN WYDATKÓW 

1. WYDATKI WŁASNE - BIEŻĄCE 

Zwiększenia – 126.087 zł, wg klasyfikacji: 

a) Dział 801, rozdział 80101, § 2340 – 30.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest ze zwiększeniem planu 

wydatków na dotację celową do niepublicznej szkoły podstawowej, z przeznaczeniem na dodatkowe zadania 

oświatowe. 

b) Dział 801, rozdział 80101, § 4270 – 11.747 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 2 i związana jest  

ze zwiększeniem planu wydatków na zakup usług remontowych. Zabezpieczenia środków dokonuje się poprzez 

rozdysponowanie rezerwy celowej na wydatki bieżące w oświacie – dział 758, rozdział 75818, § 4810. 

c) Dział 801, rozdział 80101, § 4710 – 980 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 4 i związana jest  

ze zwiększeniem planu wydatków na wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający. Zmiana ta jest 

przesunięciem w ramach rozdziału 80101. 

d) Dział 801, rozdział 80104, § 2340 – 6.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest ze zwiększeniem planu 

wydatków na dotację celową do niepublicznych przedszkoli, z przeznaczeniem na dodatkowe zadania 

oświatowe. 

e) Dział 801, rozdział 80105, § 2340 – 40.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest ze zwiększeniem planu 

wydatków na dotację celową do niepublicznych przedszkoli specjalnych, z przeznaczeniem na dodatkowe 

zadania oświatowe. 

f) Dział 854, rozdział 85404, § 2340 – 3.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest ze zwiększeniem planu 

wydatków na dotację celową do niepublicznych przedszkoli specjalnych, z przeznaczeniem na dodatkowe 

zadania oświatowe. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3318



g) Dział 900, rozdział 90003, § 4430 – 200 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest ze zwiększeniem planu 

wydatków na opłaty za ubezpieczenie i badania techniczne sprzętu. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach 

rozdziału 90003. 

h) Dział 900, rozdział 90095, § 4270 – 22.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest ze zwiększeniem planu 

wydatków na remont ławek w parku. Zabezpieczenia środków dokonuje się poprzez rozdysponowanie rezerwy 

ogólnej – dział 758, rozdział 75818, § 4810. 

i) Dział 900, rozdział 90095, § 4300 – 9.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest ze zwiększeniem planu 

wydatków na sterylizację, kastrację, znakowanie, doraźną opiekę weterynaryjną oraz przechowywanie zwierząt 

bezdomnych. Zabezpieczenia środków dokonuje się poprzez rozdysponowanie rezerwy ogólnej – dział 758, 

rozdział 75818, § 4810. 

j) Dział 926, rozdział 92604, § 4280 – 660 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji i związana jest  

ze zwiększeniem planu wydatków na zakup usług zdrowotnych. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach 

rozdziału 92604. 

k) Dział 926, rozdział 92604, § 4700 – 2.500 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji i związana jest  

ze zwiększeniem planu wydatków na szkolenia pracowników. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach 

rozdziału 92604. 

Zmniejszenia – 47.087 zł, wg klasyfikacji: 

a) Dział 758, rozdział 75818, § 4810 – 42.747 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest z rozdysponowaniem: 

- rezerwy ogólnej w kwocie 31.000 zł, z tego: 

-- 22.000 zł z przeznaczeniem na remont ławek w parku (przesunięcie do rozdziału 90095), 

-- 9.000 zł z przeznaczeniem na sterylizację , kastrację, znakowanie, doraźną opiekę weterynaryjną oraz 

przechowywanie zwierząt bezdomnych (przesunięcie do rozdziału 90095); 

- rezerwy celowej na wydatki bieżące w oświacie w kwocie 11.747 zł z przeznaczeniem na zakup usług 

remontowych w budynku Szkoły Podstawowej Nr 2 (przesunięcie do rozdziału 80101). 

b) Dział 801, rozdział 80101, § 4790 – 980 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 4 i związana jest  

ze zmniejszeniem planu wydatków na wynagrodzenia osobowe nauczycieli. Zmiana ta jest przesunięciem 

w ramach rozdziału 80101. 

c) Dział 900, rozdział 90003, § 4300 – 200 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest ze zmniejszeniem planu 

wydatków na letnie oczyszczanie placów i chodników miejskich oraz opróżnianie koszy ulicznych. Zmiana ta 

jest przesunięciem w ramach rozdziału 90003. 

d) Dział 926, rozdział 92604, § 4170 – 3.160 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest ze zmniejszeniem planu 

wydatków na wynagrodzenia bezosobowe. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach rozdziału 92604. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3318



2. WYDATKI ZLECONE - BIEŻĄCE 

Zwiększenia – 113 zł, wg klasyfikacji: 

a) Dział 855, rozdział 85503, § 4210 – 113 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest ze zwiększeniem dotacji 

celowej, z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny. Pismo 

Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.379.2025.JK. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3318


		2025-07-24T12:41:09+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




